
  

UCHWAŁA NR IX/59/2025 

RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 oraz 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39), Rada Gminy Puńsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2025 rok w zakresie: 

1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 1 589 763,71 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 1 631 696,71 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1. plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok wynosi ogółem 51 840 000 zł w tym: - dochody bieżące 

30 939 100 zł -dochody majątkowe 20 900 900 zł 

2. plan wydatków budżetu gminy na 2025 rok wynosi ogółem 58 840 000 zł w tym: 

- wydatki bieżące 28 305 100 zł 

- wydatki majątkowe 30 534 900 zł 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 7 000 000, - zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów w kwocie – 6 896 502 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 35 174 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie - 

68 324 zł, 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 6 000 000 zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w kwocie 

6 000 000 zł. 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 6 896 502 zł. 

3. 685 550 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2630



§ 5. Zadania inwestycyjne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 6. Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 60 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 94 174 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Puńsk i umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Puńsk 

Helena Wojlanis

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2630



 

 TABELA NR 1 - DOCHODY 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 356 500,00 0,00 666,29 357 166,29 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 213 300,00 0,00 666,29 213 966,29 

   0830 Wpływy z usług 130 000,00 0,00 666,29 130 666,29 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

18 007 570,00 0,00 18 000,00 18 025 570,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 918 100,00 0,00 18 000,00 1 936 100,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 0,00 18 000,00 33 000,00 

 855   Rodzina 35 800,00 0,00 32 000,00 67 800,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

 
  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 
0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

 bieżące razem: 27 860 756,00 0,00 50 666,29 27 911 422,29 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

725 490,00 0,00 0,00 725 490,00 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 4 323 000,00 (300 000,00) 0,00 4 023 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 4 323 000,00 (300 000,00) 0,00 4 023 000,00 

 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

900 000,00 (250 000,00) 0,00 650 000,00 

 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 450 000,00 (50 000,00) 0,00 2 400 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

 855   Rodzina 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 790 000,00 (1 950 000,00) 0,00 11 840 000,00 

  90095  Pozostała działalność 6 000 000,00 (1 950 000,00) 0,00 4 050 000,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

6 000 000,00 (1 950 000,00) 0,00 4 050 000,00 

 majątkowe razem: 22 550 900,00 (2 250 000,00) 600 000,00 20 900 900,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

8 897 000,00 (1 950 000,00) 0,00 6 947 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2630



Rodzaj zadania:    Zlecone       

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
31 658,00 0,00 9 570,00 41 228,00 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30 743,00 0,00 9 570,00 40 313,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

30 743,00 0,00 9 570,00 40 313,00 

 bieżące razem: 2 964 107,71 0,00 9 570,00 2 973 677,71 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 53 429 763,71 (2 250 000,00) 660 236,29 51 840 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

9 622 490,00 (1 950 000,00) 0,00 7 672 490,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2630



 

TABELA NR 2 - WYDATKI 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 300,00    54 300,00    54 300,00    0,00    54 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 54 300,00    54 300,00    54 300,00    0,00    54 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 539 367,20    385 967,20    385 967,20    0,00    385 967,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 153 400,00    6 153 400,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (1 140 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    (1 140 000,00)    (1 140 000,00)    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 399 367,20    385 967,20    385 967,20    0,00    385 967,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 013 400,00    5 013 400,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 6 539 367,20    385 967,20    385 967,20    0,00    385 967,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 153 400,00    6 153 400,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (1 140 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    (1 140 000,00)    (1 140 000,00)    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 399 367,20    385 967,20    385 967,20    0,00    385 967,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 013 400,00    5 013 400,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 3 703 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 703 400,00    3 703 400,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (1 140 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    (1 140 000,00)    (1 140 000,00)    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 563 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 563 400,00    2 563 400,00    0,00    0,00    0,00    

630   Turystyka 

przed zmianą 302 000,00    152 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    152 000,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (20 000,00)    (20 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    (20 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 302 000,00    152 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    152 000,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    

 63095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 302 000,00    152 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    152 000,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (20 000,00)    (20 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    (20 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 302 000,00    152 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    152 000,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 7 200,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 22 200,00    22 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4219 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 1 800,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 800,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 88 810,00    88 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    88 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (15 000,00)    (15 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    (15 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 73 810,00    73 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 22 270,00    22 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (5 000,00)    (5 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    (5 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 270,00    17 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2630



700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 475 500,00    341 500,00    341 500,00    0,00    341 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    134 000,00    134 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 273 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    273 000,00    273 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 748 500,00    341 500,00    341 500,00    0,00    341 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    407 000,00    407 000,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka 
gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 460 500,00    326 500,00    326 500,00    0,00    326 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    134 000,00    134 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 273 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    273 000,00    273 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 733 500,00    326 500,00    326 500,00    0,00    326 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    407 000,00    407 000,00    0,00    0,00    0,00    

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 134 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    134 000,00    134 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 273 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    273 000,00    273 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 407 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    407 000,00    407 000,00    0,00    0,00    0,00    

710   
Działalność 
usługowa 

przed zmianą 209 000,00    209 000,00    49 000,00    0,00    49 000,00    0,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 234 000,00    234 000,00    74 000,00    0,00    74 000,00    0,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71012  

Zadania z zakresu 

geodezji  
i kartografii 

przed zmianą 25 100,00    25 100,00    25 100,00    0,00    25 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 100,00    50 100,00    50 100,00    0,00    50 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 25 100,00    25 100,00    25 100,00    0,00    25 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 100,00    50 100,00    50 100,00    0,00    50 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 892 973,00    4 857 973,00    4 357 973,00    3 038 033,00    1 319 940,00    0,00    116 000,00    384 000,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (1 000,00)    (1 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    (1 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 97 000,00    71 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 988 973,00    4 927 973,00    4 427 973,00    3 038 033,00    1 389 940,00    0,00    116 000,00    384 000,00    0,00    0,00    61 000,00    61 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 825 866,00    3 790 866,00    3 785 866,00    2 898 573,00    887 293,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 91 000,00    65 000,00    65 000,00    0,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 916 866,00    3 855 866,00    3 850 866,00    2 898 573,00    952 293,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    61 000,00    61 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 203 624,00    203 624,00    203 624,00    0,00    203 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 253 624,00    253 624,00    253 624,00    0,00    253 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 
Różne opłaty  
i składki 

przed zmianą 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    61 000,00    61 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 809 000,00    809 000,00    379 000,00    0,00    379 000,00    0,00    46 000,00    384 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (1 000,00)   (1 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    (1 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 809 000,00    809 000,00    379 000,00    0,00    379 000,00    0,00    46 000,00    384 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 33 200,00    33 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    33 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (1 000,00)    (1 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    (1 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 200,00    32 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 800,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 165 249,00    165 249,00    145 249,00    39 040,00    106 209,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 183 249,00    183 249,00    163 249,00    39 040,00    124 209,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 165 249,00    165 249,00    145 249,00    39 040,00    106 209,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 183 249,00    183 249,00    163 249,00    39 040,00    124 209,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2630



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 54 400,00    54 400,00    54 400,00    0,00    54 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 72 400,00    72 400,00    72 400,00    0,00    72 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 11 686 660,00    11 686 660,00    11 232 059,00    9 582 790,00    1 649 269,00    601,00    454 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 592 343,00    92 343,00    92 343,00    92 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 279 003,00    11 779 003,00    11 324 402,00    9 675 133,00    1 649 269,00    601,00    454 000,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 137 489,00    7 137 489,00    6 839 888,00    6 001 950,00    837 938,00    601,00    297 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 587 343,00    87 343,00    87 343,00    87 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 724 832,00    7 224 832,00    6 927 231,00    6 089 293,00    837 938,00    601,00    297 000,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 4 400 000,00    4 400 000,00    4 400 000,00    4 400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 87 343,00    87 343,00    87 343,00    87 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 487 343,00    4 487 343,00    4 487 343,00    4 487 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80132  Szkoły artystyczne 

przed zmianą 1 252 608,00    1 252 608,00    1 196 608,00    1 087 740,00    108 868,00    0,00    56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 257 608,00    1 257 608,00    1 201 608,00    1 092 740,00    108 868,00    0,00    56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 80 000,00    80 000,00    80 000,00    14 700,00    65 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 174,00    35 174,00    35 174,00    0,00    35 174,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 115 174,00    115 174,00    115 174,00    14 700,00    100 474,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 79 000,00    79 000,00    79 000,00    14 700,00    64 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 174,00    35 174,00    35 174,00    0,00    35 174,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 114 174,00    114 174,00    114 174,00    14 700,00    99 474,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 174,00    15 174,00    15 174,00    0,00    15 174,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 55 174,00    55 174,00    55 174,00    0,00    55 174,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 19 800,00    19 800,00    19 800,00    0,00    19 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 800,00    39 800,00    39 800,00    0,00    39 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 13 600,00    13 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 400,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów  
o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 13 600,00    13 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 400,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 13 600,00    13 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 400,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 44 000,00    44 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 332 000,00    32 000,00    32 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 376 000,00    76 000,00    68 000,00    32 000,00    36 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

przed zmianą 8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 332 000,00    32 000,00    32 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 340 000,00    40 000,00    32 000,00    32 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2630



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 26 800,00    26 800,00    26 800,00    26 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 800,00    26 800,00    26 800,00    26 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 500,00    4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 500,00    4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

900   

Gospodarka 
komunalna  
i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 22 875 485,00    2 475 485,00    2 475 485,00    91 200,00    2 384 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 400 000,00    20 400 000,00    10 960 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (1 950 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    (1 950 000,00)    (1 950 000,00)    (1 950 000,00)    0,00    0,00    

zwiększenie 58 816,29    38 816,29    38 816,29    0,00    38 816,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 984 301,29    2 514 301,29    2 514 301,29    91 200,00    2 423 101,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 470 000,00    18 470 000,00    9 010 000,00    0,00    0,00    

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 14 954 785,00    554 785,00    554 785,00    0,00    554 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 400 000,00    14 400 000,00    4 960 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 816,29    38 816,29    38 816,29    0,00    38 816,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 993 601,29    593 601,29    593 601,29    0,00    593 601,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 400 000,00    14 400 000,00    4 960 000,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 816,29    38 816,29    38 816,29    0,00    38 816,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 138 816,29    138 816,29    138 816,29    0,00    138 816,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 6 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000 000,00    6 000 000,00    6 000 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (1 950 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    (1 950 000,00)    (1 950 000,00)    (1 950 000,00)    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 070 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 070 000,00    4 070 000,00    4 050 000,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 6 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000 000,00    6 000 000,00    6 000 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (1 950 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    (1 950 000,00)    (1 950 000,00)    (1 950 000,00)    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 050 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 050 000,00    4 050 000,00    4 050 000,00    0,00    0,00    

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 5 660 500,00    1 320 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    1 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 340 500,00    4 340 500,00    3 933 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 675 500,00    1 320 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    1 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 355 500,00    4 355 500,00    3 933 000,00    0,00    0,00    

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  

i kluby 

przed zmianą 4 893 000,00    960 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    950 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 933 000,00    3 933 000,00    3 933 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 908 000,00    960 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    950 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 948 000,00    3 948 000,00    3 933 000,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji 

 i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 459 013,00    24 968 113,00    20 973 107,00    13 203 050,80    7 770 056,20    1 208 601,00    943 027,00    954 340,00    0,00    889 038,00    32 490 900,00    32 490 900,00    15 823 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie (3 111 000,00)    (21 000,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    (21 000,00)    0,00    0,00    (3 090 000,00)    (3 090 000,00)    (1 950 000,00)    0,00    0,00    

zwiększenie 1 469 733,29    335 733,29    311 333,29    124 343,00    186 990,29    0,00    3 400,00    21 000,00    0,00    0,00    1 134 000,00    1 134 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 55 817 746,29    25 282 846,29    21 284 440,29    13 327 393,80    7 957 046,49    1 208 601,00    946 427,00    954 340,00    0,00    889 038,00    30 534 900,00    30 534 900,00    13 873 000,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2630



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 31 658,00    31 658,00    14 458,00    12 576,42    1 881,58    0,00    17 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 570,00    9 570,00    9 570,00    9 395,99    174,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 41 228,00    41 228,00    24 028,00    21 972,41    2 055,59    0,00    17 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 30 743,00    30 743,00    13 543,00    11 661,42    1 881,58    0,00    17 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 570,00    9 570,00    9 570,00    9 395,99    174,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 313,00    40 313,00    23 113,00    21 057,41    2 055,59    0,00    17 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 7 590,00    7 590,00    7 590,00    7 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 400,00    6 400,00    6 400,00    6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 990,00    13 990,00    13 990,00    13 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 285,00    1 285,00    1 285,00    1 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 030,84    1 030,84    1 030,84    1 030,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 315,84    2 315,84    2 315,84    2 315,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 136,42    136,42    136,42    136,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 115,15    115,15    115,15    115,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 251,57    251,57    251,57    251,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 2 650,00    2 650,00    2 650,00    2 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 850,00    1 850,00    1 850,00    1 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 500,00    4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 1 584,58    1 584,58    1 584,58    0,00    1 584,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36,01    36,01    36,01    0,00    36,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 620,59    1 620,59    1 620,59    0,00    1 620,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 276,00    276,00    276,00    0,00    276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 138,00    138,00    138,00    0,00    138,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 414,00    414,00    414,00    0,00    414,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 958 383,71    2 958 383,71    1 367 133,71    245 311,66    1 121 822,05    0,00    1 591 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 570,00    9 570,00    9 570,00    9 395,99    174,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 967 953,71    2 967 953,71    1 376 703,71    254 707,65    1 121 996,06    0,00    1 591 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       
                       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2630



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/59/2025 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

rok budżetowy 
2025 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 600 60016 
6050 

6370 

„Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych w Gminie Puńsk” (droga 

gminna nr 101693B w m. Poluńce, droga gminna nr 101689B  
w m. Przystawańce II i droga gminna nr 101686B Buraki przez wieś)  

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych-edycja 2PGR 

2 553 400 zł UG Puńsk 

2. 600 60016 6050 

„Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 101721B  

w miejscowości Szlinokiemie “ w ramach Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 

1 300 000 zł UG Puńsk 

3. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 161543B w Gminie Puńsk (Skarkiszki)” - 
Rządowy Program Rozwoju Północno – Wschodnich obszarów 

przygranicznych na lata 2024-2030 

1 160 000 zł UG Puńsk 

4. 630 63095 
6067 
6069 

„Utworzenie szlaku Jaćwingów na granicy polsko-litewskiej” 150 000 zł UG Puńsk 

5. 700 70005 6060 Zakup działek pod drogi gminne 203 000 zł UG Puńsk 

6. 700 70005 6060 Nabycie udziałów do nieruchomości zabudowanej (dom po Rekus) 84 000 zł UG Puńsk 

 700 70005 6060 Zakup nieruchomości przy ul. 1 Maja w Puńsku 120 000 zł UG Puńsk 

7. 720 
 
72095 

6067 
6069 

Zintegrowane Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy Puńsk: 

Implementacja Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, Szkoleni, Audyty I 

Infrastruktura Krytyczna 

40 000 zł UG Puńsk 

8. 750 75023 6050 Adaptacja pomieszczeń na potrzeby GOPS w Puńsku 61 000 zł UG Puńsk 

 801 80101 6050 „Modernizacja nawierzchni Sali sportowej w Puńsku” 500 000 zł  

9. 852 85295 
6057 
6059 

„POPRAWA DOSTĘPNOŚCI NA RZECZ MIESZKAŃCÓW GMINY 
PUŃSK – PROJEKT GRANTOWY” 

740 000 zł UG Puńsk 

 855 85516 6050 „Aktywny dzienny opiekun w Gminie Puńsk (Przebudowa pomieszczeń) 300 000 zł UG Puńsk 

10. 900 90001 
6050 
6370 

„Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni w miejscowości Puńsk” 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych-edycja 8 

9 290 000 zł UG Puńsk 

11. 900 90001 
6057 

6059 

„Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej oraz wiaty  

do osadów w miejscowości Puńsk”, w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy. 

4 960 000 zł 

 

UG Puńsk 

12. 900 90001 6050 „Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Smolany” 150 000 zł UG Puńsk 

 900 90095 6050 Dokumentacja dot. Budowy ścieżki nad jeziorem w Puńsku 20 000 zł UG Puńsk 

13. 900 90095 6057 „Zarządzanie zasobami wodnymi” – zbiorniki retencyjne 4 050 000 zł UG Puńsk 

14. 921 92120 6050 „Budowa ścieżki przy placu kościoła” 15 500 zł UG Puńsk 

15. 921 92109 
6057 
6059 

„Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Kultury 
Litewskiej w Puńsku” 

3 948 000 zł UG Puńsk 

16. 926 92601 6050 „Modernizacja kompleksu sportowego ORLIK w Puńsku” 498 000 zł UG Puńsk 

Ogółem 30 142 900 zł x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2630



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/59/2025 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp.  Klasyfikacja § Kwota 

 PRZYCHODY OGÓŁEM:  7 900 000,- 

1. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej 

902 35 000,- 

2. Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach  

905 35 174,- 

3. Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków. 

906 68 324,- 

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 179 450,-- 

5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

952 7 582 052,- 

ROZCHODY OGÓŁEM:  900 000,- 

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 900 000,- 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2630



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/59/2025 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Dochody własne: 

W gospodarce mieszkaniowej wpływy z usług zwiększono o 666,29 zł.  

Wpływy z podatku od spadków zwiększono o 18 000 zł. 

W rodzinie system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3- środki z Funduszu Pracy zwiększono o 32 000 zł 

(dzienny opiekun). 

W drogach publicznych gminnych dofinansowanie zmniejszono o 300 000 zł. 

W szkole podstawowej dotacje na przebudowę nawierzchni w Sali sportowej zwiększono o 300 000 zł. 

W pozostałej działalności gospodarki komunalnej dotacje celowe w ramach UE zmniejszono o 1 950 000 zł-

budowa zbiorników retencyjnych. 

Dochody zlecone: 

W wyborach na Prezydenta RP dotacje celowe zwiększono 9 570 zł.- pismo KBW z 21.05.2025 r. 

Wydatki własne: 

W drogach publicznych gminnych wydatki inwestycyjne zmniejszono o 1 140 000 zł (zaktualizowano kwoty 

po przetargach). 

W gospodarce gruntami wydatki na zakupy inwestycyjne zwiększono o 273 000 zł- 120 000 zł na zakup 

nieruchomości oraz 153 000 zł na wypłatę odszkodowań za działki. 

W zadaniach z zakresu geodezji zakup usług zwiększono o 25 000 zł. 

W urzędach gmin wydatki zwiększono o 91 000 zł, w promocji gmin o 5 000 zł. 

W OSP zakup materiałów zwiększono o 18 000 zł. 

W szkołach podstawowych zwiększono wydatki w SP Puńsk: wynagrodzenia osobowe nauczycieli 87 343 zł, 

inwestycja „Modernizacja nawierzchni Sali sportowej w Puńsku” 500 000 zł. 

W szkole muzycznej zwiększono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe o 5 000 zł. 

W przeciwdziałaniu alkoholizmowi zwiększono wydatki o 35 174 zł.-  środki niewykorzystane w 2024 r. 

Stypendia dla uczniów zwiększono o 3 400 zł- wkład gminy. 

W rodzinie system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3- wydatki zwiększono o łączną kwotę 332 000 zł- 

32 000 zł (dzienny opiekun) oraz 300 000 zł na dostosowanie pomieszczeń. 

W gospodarce ściekowej zakup usług zwiększono o 38 816,29 zł. 

W pozostałej działalności gospodarki komunalnej wydatki inwestycyjne zwiększono o 20 000 zł (dokumentacja 

projektowa), inwestycję dotyczącą budowy zbiorników retencyjnych zmniejszono o 1 950 000 zł. 

W DKL wydatki inwestycyjne zwiększono o 15 000 zł. 

Wydatki zlecone: 

Otrzymaną dotację celową na przeprowadzenie II tury wyborów Prezydenta RP rozdysponowano 

na poszczególne paragrafy wydatków.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2630


		2025-06-03T12:13:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




